
 

 
 

1 

Usnesení  č. 4 / 2024  
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 23.04.2024 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4 

 

Přítomni: Petr Marek, David Průša, Josef Dlohoš, Petr Šrámek, Luděk Telecký, Slavomír Svoboda, Petr Balogh 

                             Pavel Havránek 

On-line:   

Omluveni:    

Zápis: Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-04/24  Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 5.3.2024 

 
U2 – 04/24 Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka : 
Finanční situace svazu 
Valná hromada ČSC 
Nominace závodníků dráhy na OH 
OH kvóty Paříž 2024 
Evropský pohár BMX Benátky 
Příprava společného silničního mistrovství 
Národní poháry 
Kongres UEC 
Ukončení pracovního poměru Ing. Martina Dvořáka 
Velodrom 
 

U 3 – 04/24 Prezidium bere na vědomí zprávu ekonomického viceprezidenta p. Svobody 
Kontrola FÚ 
Rozpočet 2024 
Úpravy podmínek čerpání fin. prostředků pro SCM a SpS v roce 2024 
 
U4 – 04/24 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře J.Krakovičové 
Rozpočet 2024 – klíče pro rozdělení finančních prostředků SCM 
Aktualizace a změny Koncepce SCM 2024 - 2028 
Valná hromada 2024 
Olympijské hry Paříž 2024 
MČR / MSR 2024 
Kampaně pro partnery 
Výměna ve funkci Manažera / ředitele komunikace a marketingu 
Pořízení přepravního dvounápravového vozíku s bočnicemi delší než 5m 
Výměna operátora O2 
Žádosti o podporu organizace závodů  
Nominace na MEJ v sálové cyklistice 
Poplatky za zápis do kalendáře UCI 
Vyplacení odměn závodníkům: 
Databáze ČSC 

 

Různé: 
David Průša: informace k řádnému svolání VH 2024 
Svolání VH je dle judikatury plně v kompetenci prezidia. Termín 5.6.2024 je zcela relevantní, musí však být obesláni 
všichni řádní členové a informováni o konání VH a to nejpozději 60 dnů prřed konáním VH, což se letos stalo a byli 
všichni o konání VH s předstihem 60 dnů informováni. Termín stanovený stanovami ČSC je termínem, do kterého 
VH MUSÍ proběhnout. Jinak lze svolat VH kdykoli, pokud by měla VH schvalovat ustanovení, která jsou výlučně v její 
pravomoci. 
 



 

 
 

2 

Petr Balogh: 
Informuje o Olympijských hrách mládeže, které pořádá Agentura cyklistika. Žádá o rozeslání informací na krajské 
svazy a jejich předsedy, aby měli včas informace k trati, ubytování atd. 
 
U5 – 04/24 Prezidium bere na vědomí doplňující informace ke svolání a konání VH ČSC 2024 
 
U6 – 04/24 Prezidium pověřuje generálního sekretáře k přípravě znění revokace usnesení o výstavbě národního 
velodromu a jeho předložení ke schválení na dalším jednání  
 
U7– 04/24 Prezidium schvaluje provizorní rozpočet 2024 dle návrhu , který je nedílnou součástí zprávy 
ekonomického vice prezidenta Svobody 
 
U8 – 04/24 Prezidium schvaluje návrh úpravy podmínek čerpání fin. prostředků pro SCM a SpS v roce 2024, který je 
nedílnou součástí zprávy ekonomického vice prezidenta Svobody 
 
U9 – 04/24 Prezidium schvaluje návrh klíčů finančního rozpočtu krajských SCM a SpS 
 

U10 – 4/24 Prezidium schvaluje aktualizaci a změny strategického dokumentu Systém rozvoje talentované 
mládeže a Koncepce SCM ČSC 2024 - 2028 
 
U11 – 4/24 Prezidium schvaluje návrh na změnu mobilního operátora z O2 na T-mobile, pokud neobdží ČSC lepší 
nabídku od O2 
 
U12 – 4/24 Prezidium schvaluje žádosti o podporu soutěží dle zprávy GS, která je nedílnou součástí tohoto zápisu 
 
U13 – 4/24 Prezidium schvaluje nominaci na MEJ v sálové cyklistice, která je nedílnou součástí tohoto zápisu 
 
U14 – 4/24 Prezidium schvaluje vyplacení prize money dle seznamu, který je nedílnou součástí tohoto zápisu 
 
U15 – 4/24 Prezidium schvaluje poplatky za zápis do kalendáře UCI 2024 dle návrhu, který je nedílnou součástí 
tohoto zápisu 
 
 
Zapsala: Jaroslava Krakovičová  
V Praze, dne 23.4. 2024 


	Rozpočet 2024 – klíče pro rozdělení finančních prostředků SCM
	Aktualizace a změny Koncepce SCM 2024 - 2028

